ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Магистрального сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  28.03.2017 №	6

Об исполнении бюджета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2016 год.

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Положением «О бюджетном процессе в Магистральном сельском поселении Омского муниципального района Омской области, Совет Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2016 год, в том числе:
- по доходам бюджета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2016 год согласно Приложению №1 к настоящему решению;
- по расходам бюджета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2016 год согласно Приложению №2 к настоящему решению;
- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2016 год согласно Приложению №3 к настоящему решению;
[bookmark: _GoBack]2. Установить, что средства резервного фонда Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области 2016 году использовались в сумме 10 000,00 рублей.
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Магистрального сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: http://magistr.kvels55.ru.
4.     Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения			             	                         В.А. Фаст